

## Pachet suruburi

I.D.: 70081136

---

Data publicarii	09.06.22	Coduri CPV	44531510-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 546,50 RON - 546,50 RON

---

Descriere: 1 Surub cap hexagonal fil. complet M16x40 buc 30 2.30 2 Surub cap hexagonal fil. complet M10x30 buc 18 0.65 3 Surub cap hexagonal fil. complet M12x70 buc 30 1.65 4 Surub cap hexagonal fil. complet M24x60 buc 10 7.90 5 Surub cap hexagonal fil. complet M24x100 buc 12 11.55 6 Surub cap cilindric M10x35 buc 20 0.75 7 Piulita hexagonala M12 buc 30 0.25 8 Saiba plata A12 buc 30 0.11 3.30 9 Piulita hexagonala M16. buc 30 0.70 10 Saiba plata A16 buc 30 0.35 10.50 11 Piulita hexagonala M24 buc 22 1.85 12 Saiba plata A24 buc 22 0.80 17.60 13 Piulita hexagonala M10. buc 38 0.20 14 Saiba plata A10 buc 38 0.15 15 Tija filetata M12 buc 4 15.20 16 Piulita hexagonala M12 buc 20 0.28 17 Saiba plata A12 buc 20 0.17

---